ДОГОВОР НА ПОГРУЗКУ И ВЫВОЗ СНЕГА№____
г. Москва

«__» __________ 201__г.

«__________________________», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________, действующего на основании __________, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Уют-Транс» (ООО «Уют-Транс») именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Саргсяна Армена Саргисовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключили настоящий договор на погрузку и вывоз снега (далее по тексту «Договор») о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.      Исполнитель обязуется в период с «    »___________20  г. по «    »___________20  г. выполнить своими силами и

            средствами работы по погрузке и вывозу снега с территории Торгового центра (далее «Территория»),

расположенного по адресу: ________________________________________________________. Общая площадь прилегающей территории _____________ м2.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1 .    Заказчик обязан:
2.1.1.  Своевременно оплатить выполненные Исполнителем работы.
2.1.2.  Своевременно предоставить Исполнителю заявку на выполнение работ по погрузке и вывозу снега с Территории (далее по тексту - «заявка»). Заявка подается с 10:00 до 14:30 в письменном виде по электронной почте 5457880@bk.ruили по телефону (495)517-000-8.
2.1.3.  Принять по Акту приема-сдачи работы по погрузке и вывозу снега с Территории.

2.1.4.  Вести учёт вывозимого снега путём отметки прибытия и убытия самосвалов в журнале службы охраны

           Территории.

2.2.     Исполнитель обязан:
2.2.1.  В течение 48 часов с момента получения заявки от Заказчика произвести своими силами и средствами

           погрузку и полный вывоз снега с Территории.
2.2.2.  Обеспечить Заказчику беспрепятственный доступ на Территорию во время проведения работ для

           проверки хода и качества их исполнения.
2.2.3.  Предоставлять Заказчику на основании его запроса в течение 3 (Трех) рабочих дней всю отчетную

           документацию по вывозу и утилизации снега согласно действующему законодательству Российской

           Федерации.
2.2.4.  Проводить работы, указанные в п.п. 1.1. Договора, в соответствии с заявкой Заказчика, с 22:30 до 06:00. В случае сильных снегопадов время проведения работ может изменяться по согласованию с  Заказчиком.
2.2.5.  Производить вывоз снега с Территории самосвалами с объемом кузова не менее 16 м3 с полной загрузкой.
2.2.6. Исполнитель имеет право привлекать третьих лиц для выполнения работ по Договору. В этом случае

          ответственность за качество и сроки проведения работ третьими лицами возлагается на Исполнителя.

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1. Настоящий договор заключен на срок до ___  _________201__ года. В случае если ни одна из сторон не заявит о намерении расторгнуть настоящий договор в период его действия, настоящий договор продлевается на следующий календарный год.

3.2.Прекращение (окончание) срока действия настоящего договора влечет за собой прекращение обязательств сторон по нему, но не освобождает стороны от ответственности за нарушение условий настоящего договора, если таковые имели место при исполнении условий настоящего договора.

3.3.Стороны вправе расторгнуть настоящий Договор без указания причин. В этом случае он прекращает свое действие по истечении 30 дней с даты уведомления одной из Сторон о  прекращении его действия. Взаимная задолженность в таких случаях должна быть полностью погашена.
4. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1 .   Стоимость работ по Договору составляет: ________ , включая НДС 18% в размере     ________ рублей копеек за 1(Одну) машину вывезенного снега объемом

          загрузки 16 м (за образец взят автомобиль КАМАЗ 6520 с наращенными бортами), далее по тексту «машинорейс»;
4.2.    Стоимость работ определяется количеством машинорейсов, сделанных  Исполнителем в отчетном месяце.
4.3.    Исполнитель по окончании отчетного месяца предоставляет Заказчику счет на оплату работ, Акт приема-сдачи выполненных работ и счет-фактуру. Заказчик в течение 3 (трех) дней со дня получения

          подписывает Акт приема-сдачи выполненных работ и производит оплату работ, выполненных за месяц.

          В случае наличия разногласий Заказчик направляет Исполнителю мотивированный отказ от подписания

          Акта приема-сдачи, при этом оплата не производится.
4.4.    Оплата производится Заказчиком путем 100% предоплаты безналичным порядком перечислением денежных средств на расчетный счет Перевозчика.
           выполненных работ.
4.5.     Обязательство по оплате считается выполненным с момента поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1.     3а неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств Стороны несут ответственность в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
5.2.     В случае несвоевременной оплаты выставленных Исполнителем счетов за выполненные работы

           Заказчик выплачивает Исполнителю пени в размере 0,1% (Ноль целых и одна десятая процента) от

           суммы, подлежащей к оплате за каждый день просрочки.
5.3.     В случае не поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя последний имеет право

           приостановить исполнение своих обязательств по Договору до проведения Заказчиком полного расчета.
5.4.     В случае нарушения Исполнителем п.2.2.1. Договора Заказчиком составляется Акт о невыполнении

           работ. При окончательном расчете в конце месяца Заказчик за каждый день нарушения п.2.2.1.

Договора удерживает согласно Акту о невыполнении работ сумму в размере 0,1% (Ноль целых и одна

           десятая процента) от суммарной стоимости количества выполненных машинорейсов за отчетный месяц.
5.5.     Если при проведении работ, указанных в п.1.1. Договора, были нанесены повреждения имуществу

           Заказчика, Исполнитель возмещает стоимость поврежденного имущества в полном объеме.
5.б.     Все споры и разногласия, возникающие между Сторонами по Договору, будут разрешаться путем

           переговоров, а в случае не достижения согласования - в Арбитражном суде Московская области.
5.7.     В случае невыполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств, повлекших штрафные

           санкции государственных органов, штрафы выплачиваются Стороной, виновной в неисполнении или

           ненадлежащем исполнении договорных обязательств.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1.     Договор составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному

           экземпляру для каждой из Сторон.
6.2.     Все дополнения и изменения к Договору действительны, если будут оформлены в письменном виде должном образом и подписаны Сторонами.

	ЗАКАЗЧИК
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	___________________________________________

ИНН/КПП __________________________________

Юридический адрес ___________________________________________.

р/с ______________________ в ________________

___________________________________________

к/с ________________________________________

БИК _______________________________________

тел. _______________________________________

E-mail______________________________________

____ «______________»

________________/______________/

м.п
	ООО «Уют-Транс»

ИНН/КПП 5027128198/502701001

Юридический адрес: 140002, Московская обл., г. Люберцы, Октябрьский проспект дом 15.                                                                                               р/сч 40702810540000020000

 в ПАО СБЕРБАНК г. Москва

 к/сч 30101810400000000225

 БИК 044525225
Тел +7(495)545-78-80

Е-mail 5457880@bk.ru
Web-сайт http://samosv.ru

Генеральный директор

ООО «Уют-Транс»

______________ /Саргсян А.С.​/

                                            м.п